

**Årsredovisning**  
för  
**Karleby Bygg AB**  
556994-1155

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jesper Hedlund, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Karleby Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsrörelse. Verksamheten riktar sig främst till privatpersoner med nybyggnation av hus men även ombyggnationer och reparationer.

Företaget har sitt säte i Mjölby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 093	16 601	28 731	14 216
Resultat efter finansiella poster	369	756	1 261	347
Soliditet (%)	37	44	23	31

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 % på grund av rådande konjunkturläge.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	563 455	443 708	<b>1 057 163</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		443 708	-443 708	<b>0</b>
Inlösen aktier	-25 000	-612 250		<b>-637 250</b>
Fondemission	25 000			<b>25 000</b>
Årets resultat			247 908	<b>247 908</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>394 913</b>	<b>247 908</b>	<b>692 821</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	394 914
årets vinst	247 908
	<b>642 822</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	642 822
	<b>642 822</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 093 411	16 601 185
Övriga rörelseintäkter		0	275 607
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 093 411</b>	<b>16 876 792</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 154 033	-10 710 364
Övriga externa kostnader		-716 028	-898 708
Personalkostnader	2	-2 845 114	-4 423 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 920	-95 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 770 095</b>	<b>-16 127 859</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>323 316</b>	<b>748 933</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 112	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 108	7 235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 234	-302
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>45 986</b>	<b>6 933</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>369 302</b>	<b>755 866</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>-190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>309 302</b>	<b>565 866</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 394	-122 158
<b>Årets resultat</b>		<b>247 908</b>	<b>443 708</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

46 226

101 146

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**46 226**

**101 146**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

0

230 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**230 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**46 226**

**331 146**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

109 132

0

**Summa varulager**

**109 132**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

842 217

445 552

Övriga fordringar

0

330 910

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

5

0

65 898

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 211

55 404

**Summa kortfristiga fordringar**

**876 428**

**897 764**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 352 068

1 522 173

**Summa kassa och bank**

**1 352 068**

**1 522 173**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 337 628**

**2 419 937**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 383 854**

**2 751 083**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

394 914

563 455

Årets resultat

247 908

443 708

**Summa fritt eget kapital**

**642 822**

**1 007 163**

**Summa eget kapital**

**692 822**

**1 057 163**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

190 000

**Summa obeskattade reserver**

**250 000**

**190 000**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

6

131 892

259 499

Leverantörsskulder

422 092

143 860

Skatteskulder

54 828

87 506

Övriga skulder

173 084

455 478

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

659 136

557 577

**Summa kortfristiga skulder**

**1 441 032**

**1 503 920**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 383 854**

**2 751 083**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	637 404	637 404
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>637 404</b>	<b>637 404</b>
Ingående avskrivningar	-536 258	-441 138
Årets avskrivningar	-54 920	-95 120
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-591 178</b>	<b>-536 258</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 226</b>	<b>101 146</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 000	210 000
Tillkommande fordringar		20 000
Avgående fordringar	-230 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>230 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>230 000</b>

**Not 5 Upparbetad men ej fakturerad intäkt**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upparbetad intäkt	0	863 889
Fakturerat belopp	0	-797 991
	<b>0</b>	<b>65 898</b>

**Not 6 Fakturerad men ej upparbetad intäkt**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upparbetad intäkt	-972 216	-16 130 058
Fakturerat belopp	1 104 108	16 389 557
	<b>131 892</b>	<b>259 499</b>

Skänninge 2025-06-24

*Jesper Hedlund*  
Jesper Hedlund

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Johan Nilsson*  
Johan Nilsson  
Auktoriserad revisor
